
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 17.05.2017 № 719

ст-ца Кущёвская

О подготовке проекта внесения изменений 
в генеральный план Шкуринского сельского поселения 

Кущевского района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания условий для привлечения инвестиций и 
обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том 
числе правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, на основании заявления акционерного общества фирма 
«Агрокомплекс» им. Н.И.Ткачева, п о с т а н о в л я ю :

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) до 1 июня 2017 
года обеспечить подготовку проекта внесения изменений в генеральный план 
Шкуринского сельского поселения Кущевского района в части изменения 
функциональной зоны земельного участка, входящего в состав единого 
землепользования с кадастровым номером 23:17:0801000:62, на 
функциональную зону -  проектируемая производственная зона 
сельскохозяйственного назначения.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать 
настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном 
в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» 
(www.kush-adm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю' за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

'  V  ч1-

Глава муниципального образования 
Кущевский район : r i ^  ^  С.В.Ламонов

bv tf V

http://www.kush-adm.ru

